hermeneutica usq[ue] intelligendi textum

1 Circulus hermeneuticus

± totum ex partibus | etiam intentionali
 parte ex toto

↓ expansion of the circle

any whole is relative
 can be placed as part in larger whole [all history up to history]
 ex. John's art + post document Quodam modo
 multiter etc. proposita

↓ limiting of the circle

DB 2314 | pres -- nunquam exhaustiva
 et tunc quo definition est

Redigendum - Postscriptum Non-scientificum

logarithmic circa hoc -- ex parte circa illud

logarithmum → quoniam est numerus logarithmicus
 → quoniam est numerus aliter → ad hoc
 → quoniam est numerus
 ① ex singulis locis quoniam ut per totum in initio, etc.

Absona laborat in absonis

quod vult quoniam modo per totum accipiat
 quod Logos in Porphyro? est X, ubi X ^{est} in principio, quodam,

② non dicitur ex singulis locis sed ex multis simul in quod
 quoniam maxime dicitur

etiam, quod aliter vult nisi totum per orationem X

③ convergencia - 12. superius in part.

ambiguum presentibus
 opus de processu
 = dicitur dicitur
 ipsum locum intellectuale
 non potest generaliter dicitur in log. anal.
 sed potest esse in parte et processum
 necessitandi intelligendi partem in
 in processu
 multiter

③ non de quodlibet presentibus, quod dicitur oratione
 de maxime quoniam in maximo presentibus
 p. oratione presentibus in presentibus, et presentibus dicitur, de presentibus
 Test, Orig, Athen, Scott, Ina, August, Elym, etc.

2 Herminencia clásica et romántica

~~Herminencia~~

Clásica, como de Don Quijote - análisis francés
~~comparación~~

un verbo suos proprios, honesto

composita - para literaria de

de suos de avis se regula de suos

Romántica - de Wittgenstein de de, Achilles, Dilthey

intelliger opus et intelligere opere

2 Einfühlen, empathy / ideas, numbers, whiten
feelings style

1 Mitvollzug & work, also participat mentis opere realtis

et de opus opus opus opus opus opus opus opus opus opus

Case 1 What did Paul mean but of 1 Cor, French say mean?

It means what Paul meant

et mean is in the category of their thinking

2 suos proprios, translatio

a re-translation of human communication

mean is not only logical but abstractive, active, symbolic, afflictive

creates a norm out of particular case - Wittgenstein culture
French "grand style"

dialectics - spectrum of transformation from part to part
spaces of process leading to diff from elements

Lesson 1 aptitude to diversity

2 opportunity to repeal the Wittgenstein and Paul

3 unverifiable hypothesis has basic role, function, in defining meaning